TECNOSERVICE'21 srl
by Tinti Sergio

Via Carlo Pisacane, 134
61032 Fano (PU) Italy
P.IVA IT0200411413

Tel. +39 0721 805911

FAX 4+39 0721 809794
e-mail: staff@technochef.it
www.technochef.it
www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973

SCHWERKRAFTSCHNEIDER, aus Aluminiumlegierung, Klingendurchmesser 300 mm:

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,25

23

26

470

590

440

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

o aus leicht eloxierter Aluminiumlegierung ;

o Blattdurchmesser 300 mm ;

o Schnittstarke einstellbar von 0 bis 160 mm ;

o Schnittlange 195 mm;

o ausgestattet mit Klingenschutzring ;
o abnehmbarer Klingenschutz ;
o Segeleinstellknopf mit abgestufter Skala;

o feststehender Scharfer mit einem Paar Schmirgelbretter zum Schéarfen der Klinge;

o ideal zum Schneiden von Aufschnitt, Kase usw.;

o CE-Kennzeichnung

o Hergestellt in Italien

KENNWORT

BESCHREIBUNG

PREIS/LIEFERUNG




FMHBS-300 Schwerkraft-Aufschnittmaschine, aus
Aluminiumlegierung, Klingendurchmesser 300 mm, € 391'83
komplett mit feststehendem Scharfer, V 230/1, Kw Ohne Mwst
0,25, Abm. mm. 840x490x440h Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage




