

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung	Monofase
Volt	V 230/1
Frequenz (Hz)	50
Leistung (Kw)	0,25
Nettogewicht (Kg)	23
Bruttogewicht (Kg)	26
Breite (mm)	470
Tiefe (mm)	590
Höhe (mm)	440

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

SCHWERKRAFTSCHNEIDER, aus Aluminiumlegierung, Klingendurchmesser 300 mm:

- aus leicht eloxierter Aluminiumlegierung ;
- Blattdurchmesser 300 mm;
- Schnittstärke einstellbar von 0 bis 160 mm;
- Schnittlänge 195 mm;
- ausgestattet mit Klingenschutzring ;
- abnehmbarer Klingenschutz;
- Segeleinstellknopf mit abgestufter Skala;
- **feststehender Schärfer** mit einem Paar Schmirgelbrettern zum Schärfen der Klinge;
- ideal zum Schneiden von Aufschnitt, Käse usw.;
- CE-Kennzeichnung
- Hergestellt in Asien

KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

FMHBS-300

Schwerkraft-Schneidemaschine, aus Aluminiumlegierung, Klingendurchmesser 300 mm, komplett mit festem Schärfer, V 230/1, Kw 0,25, Abmessungen 840 x 490 x 440 mm

€ 391,83

Ohne MwSt

Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage